1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301327 证券简称：华宝新能 公告编号：2026-002

深圳市华宝新能源股份有限公司

关于公司为全资子公司提供担保的进展公告

一、担保情况概述

深圳市华宝新能源股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年4月24日、

2025年5月16日召开第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第十一次会议、2024

年年度股东会，审议通过了《关于2025年度担保额度预计的议案》。为满足公司合并

报表范围内子公司日常经营需要，公司、全资子公司预计2025年度为合并报表范围内

子公司向银行、金融机构等申请融资（包括但不限于办理人民币或外币流动资金贷款、

项目贷款、承兑汇票、信用证、备用信用证、贸易融资、保函、票据贴现、保理、出

口押汇、外汇远期结售汇以及衍生产品等相关业务）及日常经营需要（包括但不限于

履约担保、产品质量担保）时提供担保，提供担保的形式包括但不限于信用担保（含

一般保证、连带责任保证等）、抵押担保、质押担保或多种担保方式相结合等形式，

预计担保额度不超过人民币10亿元，授权期限自2024年年度股东会批准之日起至2025

年 年度 股东 会召 开之 日止 。详 见公 司于 2025年 4月 26 日在 巨 潮资 讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于2025年度担保额度预计的公告》（公告编号：

2025-019）。

二、担保进展情况

近日，公司与上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行（以下简称“浦发银行深

圳分行”）签署《最高额保证合同》，公司为全资子公司香港华宝新能源有限公司

（以下简称“香港华宝”）与浦发银行深圳分行办理各类融资业务而签订的一系列合

同以及《融资额度协议》提供主债权本金最高不超过人民币2亿元的连带责任保证担

保。

上述担保合同签署后，公司为下属公司提供担保的具体情况如下：

2

三、被担保方基本情况

本次被担保方为公司全资子公司，具体情况如下：

公司名称：香港华宝新能源有限公司

已发行股份：1,010,000股普通股

担保方 被担保方

担保
方直
接或
间接
持股
比例

被担保方
最近一期
资产负债

率

股东
会审
议通
过的
担保
额度

本次
担保
前担
保金
额

本次
新增
担保
金额

剩余
可用
担保
额度

截至
目前

担保
余额

深圳市华宝
新能源股份
有限公司

香港华宝新能源
有限公司

100% 100.97%

合计
不超
过人
民币
10亿
元

美金
1,100
万元

人民
币2亿

元

人民
币6.17
亿元

人民
币

3.83
亿元

香港华宝新
能源有限公
司

美国特拉华州杰
克瑞公司（Jacker
y Inc.）

100% 96.05%

0

0

美国杰诺维斯公
司（Geneverse
Energy Inc.）

100% 1339.49% 0

深圳市华宝
新能源股份
有限公司

美国特拉华州杰
克瑞公司（Jacker
y Inc.）

100% 96.05%
美金
1,500
万元

0

深圳市华宝
新能源股份
有限公司

美国杰诺维斯公
司（Geneverse
Energy Inc.）

100% 1339.49% 0 0

深圳市华宝
新能源股份
有限公司

德国杰克瑞科技
公司（Jackery
Technology
GmbH）

100% 107.23% 0 0
香港华宝新
能源有限公
司

深圳市华宝
新能源股份
有限公司

日本杰克瑞公司
（株式会社
Jackery Japan）

100% 99.49%

0 0

香港华宝新
能源有限公
司

日本杰克瑞公司
（株式会社
Jackery Japan）

0 0

深圳市华宝
新能源股份
有限公司 杰克瑞英国公司

（Jackery UK Ltd
）

100% 82.10% 0 0
香港华宝新
能源有限公
司

3

成立时间：2015年9月30日

注册地址：Unit08,15/F, Witty Commercial Building, 1A-1L Tung Choi Street, Kowloon,

Hong Kong

主营业务及其与公司主营业务的关系：主要负责公司便携储能、家庭储能及光伏

产品在海外的销售。

股权结构：公司直接持有其100%股权。

最近一年又一期的财务数据：

单位：万元

科目
2024年 12 月 31 日

（经审计）

2025年 9月 30 日

（未经审计）

资产总额 124,949.29 209,478.51
负债总额 131,819.49 211,512.49
净资产 -6,870.20 -2,033.98
资产负债率 105.50% 100.97%
或有事项涉及总额 -[注] -[注]

科目
2024年 1-12月
（经审计）

2025年 1-9月
（未经审计）

营业收入 343,114.16 278,553.53
利润总额 1,900.33 6,934.31
净利润 -294.19 5,532.67
注：美国特拉华州杰克瑞公司（英文名称：Jackery Inc.）为香港华宝新能源有限公司的全资子公司。加

拿大的经销商 Jabberkat因 Jackery Inc.发出合同终止通知（到期不续签）而起诉 Jackery Inc.，其主张因

Jackery Inc.终止合同给 Jabberkat造成的损失及惩罚性违约金共计 325万加币，折合人民币约 1,662.12万
元，2024年 5月 16日已参加证据开示阶段，我方律师询问对方证人环节；公司聘请的境外律师已出具

法律意见，认为 Jabberkat没有向 Jackery Inc.索赔 325万加币的充分理由，公司因此被加拿大当地法院裁

定赔偿的可能性极小。

经查询，该子公司不属于失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

1、保证人：深圳市华宝新能源股份有限公司

2、债务人：香港华宝新能源有限公司

3、债权人：浦发银行深圳分行

4、担保方式：连带责任保证担保

5、担保的主债权本金金额：最高不超过人民币2亿元

6、担保期限：按债权人对债务人每笔债权分别计算，自每笔债权合同债务履行

期届满之日起至该债权合同约定的债务履行期届满之日后三年止。保证人对债权发生

期间内各单笔合同项下分期履行的还款义务承担保证责任，保证期间为各期债务履行

4

期届满之日起，至该单笔合同最后一期还款期限届满之日后三年止。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次提供担保后，公司及公司下属子公司提供担保总余额为人民币3.83亿元，

占公司最近一期经审计净资产的6.17%。公司及公司下属子公司无对合并报表范围

外的单位提供担保的情形；公司及下属子公司未发生逾期担保、涉及诉讼的担保及

因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

上述金额涉及外币的，按照2025年12月31日中国人民银行公布的相关外币与人

民币汇率中间价折算。

六、备查文件

1、《最高额保证合同》。

特此公告。

深圳市华宝新能源股份有限公司

董事会

2026年1月29日

	证券代码：300302_______证券简称：同有科技________公告编号：
	OLE_LINK2
	深圳市华宝新能源股份有限公司
	关于公司为全资子公司提供担保的进展公告
	一、担保情况概述
	二、担保进展情况
	三、被担保方基本情况
	四、担保协议的主要内容
	五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	六、备查文件